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Yaman KARACAOREN
Pamir Cagan OZTURK
Mert KONUKBAY
Samed Dunya SOLMAZ
Ruzgar Armin ATIK

Ali Kemal ERYAMAN
Kaya Nihat KOSAR
Aras GULMEZ

Deniz SONMEZ

Kutay BOYAR

Turgut USTUMN

Kadir Poyraz OKCESIZ
Batuhan ARSLAN
Ates AKBAY

Kaan CEVIKOGLU
Oguz SARI

Can DOGAN

Cinar YILMAZ

Kaan Berk SAYGIN
Metehan VURAL
Mehmet Aras DALGIC
Deniz Ege TUZCU
Yaman ERDOGAN
Yagiz Ahmet ATAK
Alp Tuna DURASI
Mehmet YESILOREN
Ege Batu ERGIN
Kerem KIRACOGLU
Timur MUT

Tolga Atlas INCE

Can Mert DOGRU
Muharrem Kaan SELAMOGLU
Selim Cem AYVALI
Ahmet Caglar CETIN
Yusuf Emre KARAKUS
Ahmet Efe DALGALI
Mehmet Emin KiLIC
Eyup Kuzey SAHIN
Sarper YUCER

Emir Efe BULUT
Denizhan ORHONLU
Alp AYHAN

Demir YILMAZ

Yusuf Selim TOPRAK
Kagan GUNDUZTEPE
Emir TOSUN

Ahmet Kerem GONEN
Yaman AKSONGUR
Onur OZKALE

Cinar KOYSUREN
Konuralp ER

Ahmet Ensar BOSTAN

Splash Meet Manager, 11.78560

9-10 Yas Ankara Il Yiizme Yanislan
ANKARA, 14. - 17.12.2024

Boys, 50m Freestyle

YB

14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14  Baskent Cankaya Spor Kulubu

14 Ankara Universites: Spor Kulubu
14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14  Baskent Yuzme Spor Kulubu

14 Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulubu
14 Aykon Spor Kulubu

14 Ankara Universites: Spor Kulubu
14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14  Gordion Spor Kulubu

Time

30.76
31.04
31.39
31.52
31.99
321
33.32
33.70
33.86
33.91
34.17
34.41

14  Fath Karakurt Alpha Academy Spor Kulub34.62

14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14  Ankara Universites: Spor Kulubu
14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14  Baskent Cankaya Spor Kulubu

14 Altin Nefes Spor Kulubu

14 Kulvar Spor Kulubu

14 V.AMO.S

14  Odtu Spor Kulubu

14 Aren Atletics Spor Kulubu

14 Mars Spor Kulubu

14 Kulvar Spor Kulubu

14 Aykon Spor Kulubu

14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14 Master Academy Spor Kulubu

14  Gordion Spor Kulubu

14  Ankara Universites: Spor Kulubu
14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14  Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulubu
14  Hacettepeliler

14  Gordion Spor Kulubu

14 Kulvar Spor Kulubu

34.88
35.12
35.15
35.30
35.32
35.57
35.73
35.78
35.93
35.99
36.25
36.58
37.21
37.32
37.34
37.41
37.81
37.87
38.02
38.05
38.12
38.19

14  Kecioren Belediyes: Baglum Spor Kulubu 38.25

14 Aykon Spor Kulubu

14 Aykon Spor Kulubu

14 Abc Kolej Spor Kulubu

14  Baskent Yuzme Spor Kulubu

14  Gordion Spor Kulubu

14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu
14 Kulvar Spor Kulubu

14 Orka Swim Team

14 Kulvar Spor Kulubu

14  Emba Spor Kulubu

14  Ankara Yuzme Kulubu Spor Kulubu
14 Aykon Spor Kulubu

14  MNova Akademi Spor Kulubu

38.36
38.44
38.50
38.52
38.56
38.61
38.64
38.81
38.90
38.91
38.99
38.15
38.22

14  Fath Karakurt Alpha Academy Spor Kulub39.29

14 Kulvar Spor Kulubu
14  Gordion Spor Kulubu

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

38.73
39.78

Pis

314
305
205
291
278
278
247
238
235
234
229
224
220
215
211
210
207
207
203
200
1989
197
196
191
186
177
175
175
174
169
168
166
165
165
164
163
161
160
160
159
159
158
158
156
155
155
154
152
151
150
145
145

10 years
Results
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9-10 Yas Ankara Il Yiizme Yanislan
ANKARA, 14. - 17.12.2024

Event 42, Boys, 50m Freestyle, 10 years

Rank YB Time Pis
52. Yigit Doruk ATASOY 14 Kulvar Spor Kulubu 39.78 145
54. Rifat Devrim ORNEK 14 Fath Karakurt Alpha Academy Spor Kulub39.84 144
55. Omer Asaf DINCER 14 Orka Swim Team 39.86 144
56. Hasan Eymen ACAR 14 Orka Swim Team 40.16 141
57. Kaan KAPTI 14  Ferdi 40.57 138
58. Kuzey Ali ULUCAY 14 Kulvar Spor Kulubu 40.69 135
59. Ahmed Tugra MERIC 14  Baskent Yuzme Spor Kulubu 40.77 134
60. Yigit TUNCAY 14 Hacettepeliler 41.04 132
61. Kayra Bora SIK 14 Kulvar Spor Kulubu 4114 1A
62. Deniz OZBEK 14 Kulvar Spor Kulubu 41.16 131
63. Yigit KILIC 14 Nesibe Aydin Genclik Ve Spor Kulubu ~ 41.18 130
64. Alkim ALTUNTOP 14 Orka Swim Team 41.39 128
65. Cinar YILMAZ 14  Ankara Yuzme Kulubu Spor Kulubu 4146 128
66. Altay UYAR 14 Kulvar Spor Kulubu 41.48 128
67. Yigit Efe ERGIN 14  Baskent Yuzme Spor Kulubu 41.58 127
68. Yigit Alperen SAS 14 Kulvar Spor Kulubu 41.67 128

Arda Alp OZMENEK 14 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu 41.67 128
70. Serdar Efe CANTURK 14 Orka Swim Team 41.82 125
71. Huseyin Kayra SARI 14  Kecioren Belediyes) Baglum Spor Kulubu 42.02 123
72. Mete CETIN 14  Gordion Spor Kulubu 4205 122
73. Bayram Alper GOGEBAKAN 14 Performans Akademi Spor Kulubu 4248 118

Yakup Eren YALANIZ 14 Pursaklar Belediye Spor Kulubu 4248 118
75. Metehan UNAL 14 Anka Yuzme Spor Kulubu 4295 115
76. Ahmet Ege GURKAN 14 Kulvar Spor Kulubu 4296 115
77. Yakup BUDAK 14 Kulvar Spor Kulubu 43.04 114
78. Cagan KARA 14 Sinav Koleji Spor Kulubu 43.09 114
79. Alihan TIRYAKI 14 Kulvar Spor Kulubu 4311 114
80. Selami Sadi TOPRAK 14  Baskent Koklu Spor Kulubu 4318 113
81. Orhun Bilge SENDOGAN 14  Gordion Spor Kulubu 43.20 113

Demir AYTEN 14 Sewviye Okullar Spor Kulubu 43.20 113
83. Yagiz Alp BOLTURK 14 Kulvar Spor Kulubu 43.22 113
84. Yaman YANIKOGLU 14 Zafer Koleji Spor Kulubu 43.23 113
85. Gece Gunes KURSUN 14 Kulvar Spor Kulubu 4351 110
86. Atflas ORENCIK 14 Aykon Spor Kulubu 4362 110
87. Abdulkadir Mirza KiLIC 14 Ankara Gsm Spor Kulubu 43.72 109
88. Mehmet Kuzey PEHLIVAN 14 Anka Yuzme Spor Kulubu 43.81 108
89. Huzgar AYTEN 14 Sewviye Okullan Spor Kulubu 43.92 107
90. ArasFiLiZ 14 Kulvar Spor Kulubu 4421 105
91. Can BABA 14 Ankara Yuce Spor Kulubu 4440 104
92. Boran Kaya BAYDURCAN 14 Kuhvar Spor Kulubu 4441 104
93. Uras USLU 14  Emba Spor Kulubu 4445 104
94. Irfan Doruk BASER 14 Kulvar Spor Kulubu 4462 102
95. Poyraz EMIR 14 Ankara Enerji Yuzme Spor Kulubu 4472 102
96. Kemal BASTURK 14 Kulvar Spor Kulubu 4492 100
97. Baris BARIN 14 QOdtu Spor Kulubu 45.04 100
98. Sunay Uzay AGBAS 14 Ankara Yuce Spor Kulubu 45.41 a7
99. Muhammed Akif AKYOL 14 Anka Yuzme Spor Kulubu 45.42 a7

100. Bozok CELIK 14 Sinav Koleji Spor Kulubu 45.45 a7

101. Mirac YiLMAZ 14 Ankara Gazi Universites) Spor Kulubu ~ 45.53 96

102. Mehmet Efe OZDOGAN 14  Baskent Cankaya Spor Kulubu 45.79 85

103. Cengiz Nazmi KARADZ 14 Ankara Yuce Spor Kulubu 45.86 94

104. Mert VELIDEDEOGLU 14 Aykon Spor Kulubu 45.95 94

105. Demir DEMIRTAS 14 Pelops Spor Kulubu 46.22 92

106. Fatih GURBUZ 14 Aykon Spor Kulubu 46.28 92

107. Cinar YILMAZ 14 Zafer Koleji Spor Kulubu 46.40 =)l

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 17.12.2024 10:33 - Page 2



9-10 Yas Ankara Il Yiizme Yanislan
ANKARA, 14. - 17.12.2024

Event 42, Boys, 50m Freestyle, 10 years

Rank YB Time Pis
108. Uras KOROGLU 14 Cukurambar Spor Kulubu 4696 88
109. Kerem KiZILTUG 14 Kulvar Spor Kulubu 4716 87
110. Muhammet Efe TAKIS 14 Dort Mevsim Spor Kulubu 4731 86
111. Ege GOVENC 14  Ankara Gazi Universites) Spor Kulubu  47.48 85
112. Taha Musab GURBUZ 14 Ankara Gsm Spor Kulubu 4832 81
113. Kivanc Deniz BAGCI 14  Orka Swim Team 4833 80
114. Ruzgar Yusuf KOMNU 14 Kulvar Spor Kulubu 48.70 79
115. Omer Haktan KILIC 14 Ankara Gsm Spor Kulubu 4882 78
116. Kadir Murat CELIK 14 Performans Akademi Spor Kulubu 4890 78

Can BATUK 14 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulubu 4890 78
118. Muammer Emir YALANIZ 14 Pursaklar Belediye Spor Kulubu 4892 78
119. Zulfikar Eralp ERBASAN 14 Gordion Spor Kulubu 4971 74
120. Yigit Ege ERGISI 14  V.AMO.5 4994 73
121. Furkan Efe SAHIN 14 Baskent Koklu Spor Kulubu 4998 73
122. Mustafa Asim GECGIL 14 Kecioren Belediyesi Baglum Spor Kulubu 50.87 69
123. Doruk AYTEN 14 Baskent Cankaya Spor Kulubu 5093 69

Muhammet Zafer KANDEMIR 14 Pursaklar Belediye Spor Kulubu 5093 69
125. Ruzgar SAHIN 14 Pelops Spor Kulubu 51.06 68
126. Musa Eymen SIMSEK 14 Ankara Gsm Spor Kulubu 51.13 68
127. ArdaKiLiC 14  Orka Swim Team 51.28 67
128. Ruzgar HASGUL 14 V.AM.O.S 52.85 61
129. Demir OZSULLU 14 V.AM.O.S 52.87 61
130. Ege TASDELEN 14 Hacettepeliler 53.84 58
131. Utku OZEL 14 Kulvar Spor Kulubu 55.24 54
132. Ruzgar LEYLEKOGLU 14 Ankara Yuce Spor Kulubu 55.29 54
133. Onur Eymen PATIR 14 Odtu Spor Kulubu 55.51 53
134. YusufBugra YIGITER 14  Pursaklar Belediye Spor Kulubu 55.95 52
135. Edib Affan DILEK 14 Emba Spor Kulubu 56.63 50
136. Nurettin Can MARIK 14 Kulvar Spor Kulubu 57.77 47
137. Mert Yakup CERIKCI 14 Altin Nefes Spor Kulubu 1:0091 40
138. Yakup Kerim YASAR 14 Performans Akademi Spor Kulubu 1:02.38 37
139. Cinar OMURCA 14 Ankara Yuzme Dersi Spor Kulubu 1:0479 33
140. Cinar Ata GUNEY 14 Baskent Koklu Spor Kulubu 1:0846 28
141, Bilge Kagan SEVIM 14 Emba Spor Kulubu 1:1661 20
142. Muhammed Ali KARGULU 14 Altin Oran Genclik Ve Spor Kulubu 1:17.16 19
DSQ Kartal Tuna OZTURK 14  Ankara Yuzme Kulubu Spor Kulubu

SW 4.4 - Yizicd gikus sinyalinden énce hareketsizligini bozdudundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Time: 10:15)

DSQ Yagiz Talha YALCIN 14 Yenimahalle Belediyesi S.K
SW 4.4 - Yizicd cikus sinyalinden 6nce hareketsizligini bozdugundan {veya ¢ikus yaptigindan) DQ
{Time: 10:18)
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